
ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2025 
Wójta Gminy Masłów 
z dnia 17 lutego 2024r. 

 
w sprawie powołania Koordynatora Gminnego ds. informatyki oraz operatorów informatycznej 
obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. 

 

Na podstawie art. 156 1 § ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.2024.1465 
t.j.)  w związku z § 6.1 i § 6.3 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Powołuję Pana Tomasza Haba na koordynatora gminnego ds. informatyki  przy obsłudze 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. 

 
2. Zadania Koordynatora Gminnego określa Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 55/2025 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025r. 
§ 2. 

1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych  
przy obsłudze wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025r.: 

1) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 1 - Kaleta-Borowiec Katarzyna 
2) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 2 - Synak Agnieszka 
3) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 3 - Kułak Aneta 
4) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 4 - Dąbrowska Ewelina 
5) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 5 - Bandrowska Anna 
6) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 6 - Januchta Karolina 
7) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 7 - Radomska Elżbieta 
8) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 8 - Kmiecik Małgorzata 
9) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 9 - Synak Joanna 
10) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 10 - Karyś Anna 
11) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 11 - Ura Karolina 
12) operator obwodowej komisji wyborczej Nr 12 - Łakomiec Martyna 

 
2. Zadania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa Załącznik 

Nr 2 do Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025r. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

z up. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta Gminy Masłów 
Monika Dolezińska-Włodarczyk 


